РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

Министерство сельского хозяйства

П Р И К А З

«  А '» 2018 г. г. Черкесск №

Об Общественном совете при Министерстве сельского хозяйства
Карачаево-Черкесской Республики

В соответствии со статьей 20.1 Закона Карачаево-Черкесской Республики
от 17.05.2011 № 27-РЗ «Об Общественной палате Карачаево-Черкесской
Республики», Указом Главы Карачаево-Черкесской Республики от 19.08.2013 №
199 «О порядке образования общественных советов при исполнительных органах
государственной власти Карачаево-Черкесской Республики»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав Общественного совета третьего созыва при

Министерстве сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики, в связи с
истечением срока полномочий Общественного совета второго созыва при
Министерстве сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики, согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Приказ Министерства сельского хозяйства Карачаево-Черкесской
Республики от 19.05.2016 № 50 «Об Общественном Совете при Министерстве
сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики» признать утратившим
силу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Согласовано:

Министр А. А. Боташев

Начальник отдела по вопросам
государственной гражданской служ "
и противодействия коррупции С.А. Тлишева

Начальник юридического отдела З.Х. Курелова

Исп. : Никулина И.Ю.
Тел.: 22-06-67

Приложение
к приказу Министерства сельского хозяйства

Карачаево-Черкесской Республики
от ^  А5 2-0 /2  №

Состав Общественного совета
при Министерстве сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики

(третий созыв)

1. Гочияев Борис Хаджи-Ахматович -  Председатель совета

2. Байчоров Тамерлан Салихович

3. Гичкин Владимир Иванович

4. Жедяев Евгений Дмитриевич

5. Жужу ев Тимур Муаедович

6. Казаков Валерий Сеперович

7. Крымшамхалов Магомет Назирович

8. Мхце Рамазан Алиевич

9. Урусов Кемал Идрисович